Reformatio.

Reformatio literarum Apostolicarum bene non expeditarum est facienda per ipsammer Cancellarium, ad quam sunt remittendæ. Urb. viii. const. 7. regul. cancell. 27. p. 29. t. 4.
Reformationem Ordinis Carmelitani exortam à Si Theresia re-

ferit Greg. xv. const. 26. §. 16. pag. 414. & seq. toti. 3.
Reformationum literæ an sine expedientia super prima data
Urb. viii. const. 7. reg. cancell. 44. p. 31. t. 4.

Registraria.

Vide in V. Processus, supra.

Registrare.

Registrari debent in Camera gratis concorrentes ejus interelle, alias sunt nullæ. Urb. viii. const. 108. p. 166. t. 4.
Vide etiam supra in V. Camera Apostolica.
Registrare profesiones Novitiorum debent Superiores Regularenum. Urb. viii. const. 28. in seq. p. 63. & seq. t. 4.

Registrator Cancellaria.

Registratoris Cancellariae Officio Mart. vi. const. 3. p. 515. t. 2

Regressus.

Regressus, accessus, coadjutoriasque quibuscumque concessas regocavat Pius v. const. 134. p. 344. t. 2.
Regressum, accessum & coadjutoriarum literas Cancellariae, & Camerae Apostolicae Officiales expedire non possunt. Pius v. ibid. §. 2.
Regressus, ingressus & coadjutorias factas super beneficiis Ordinis, seu Militia S. Joannis Hierosolymitani, non tamen ex causa onerosa, & de consensu M. Magistri, ut cassat & revocat Pius iv. const. 9. §. 49. & seq. p. 15. t. 2.

Regulares.

Regulares etiam graduati secularium confessiones audire non possunt, nisi prævio examine ab Ordinariis approbati fuerint. Pius v. const. 133. p. 343. t. 1. Immod etiam suis Superioribus ut in const. 115. Clem. viii. p. 160. t. 3.

Regulares cujuscumque Ordinis etiam Mendicantium, quamvis Sedis Apost. sint Capellani, Superioribus suis sunt subjecti.

Greg. xi. const. 6. p. 286. t. 1.

Regulares cujuscumque Ordinis, quantumvis exempti, de hæreti suspecti puniuntur ab Inquisitoribus hæretice pravitatis. Pius iv. const. 51. p. 65. t. 2. Paul. v. const. 26. p. 209. t. 3.

Regulares electi ad Monasteria, Prioratus, & qualcumque dignitates Conventuales, privantur jure que sibi, nisi confirmetur à Sede Apost. Pius iv. const. 87. p. 121. t. 2.

Regulares cujuscumque Ordinis in India, habita licentia Superiorum in Concilio Provinciali, possunt liberè predicare aë Indorum confessiones audire. Pius v. const. 74. p. 219. t. 2.

Regulares in Indiis Patrochorum officio quando fungi possunt. Pius v. ibid.

Regulares transentes de Provincia in Provinciam, non sunt in Conventibus recipiendi nisi Superiorum literas commendatiæ ostendant. Sixt. v. const. 71. §. 7. p. 606. & seq. t. 2.